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Подлога за тесен ормар за алат

Profiles

Product features

Карактеристики

Upgrade your workshop with the Unior 990NDU Underbase.

материјал: специјален челичен лим●

Висина: Ја зголемува висината на работната маса за 60 mm (вкупна основна висина 78 mm) за

подобрена ергономија.

●

Ефикасно складирање: Овозможува лесно складирање на вагоните за алат под вашата работна

маса.

●

Издржлива конструкција: Висококвалитетната челична конструкција обезбедува долготрајна

издржливост.

●

990NDU



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

627053 30 442 640 48 5407

625643 60 442 640 78 6400

625743 90 442 640 108 7200

625644 120 442 640 138 8000


